
07.02. Décisions - délégations de signature/07.02.02. DR2/D110

DEC182895DAJ
Décision donnant délégation de signature ponctuelle à Mme Dominique Le Fur, 
responsable ressources humaines de la délégation Paris Centre (DR02) 

LE PRESIDENT- DIRECTEUR GENERAL,

Vu le décret n°82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux 
fonctions de président du Centre national de la recherche scientifique ;

Vu la décision DEC990001DR02 du 18 janvier 1999 portant nomination de Mme 
Dominique Le Fur aux fonctions de responsable du service du personnel et des 
ressources humaines ;

Vu la décision DEC160982DAJ du 17 juin 2016 portant nomination de Mme 
Véronique Debisschop aux fonctions de déléguée régionale pour la 
circonscription Paris B ;

Vu la décision DEC162598DAJ du 23 novembre 2016 portant portant nomination 
de Mme Laurence Decker-Jugie aux fonctions d’adjointe à la déléguée régionale 
de la circonscription Paris B ;

Vu la décision DEC180329DAJ du 25 janvier 2018 modifiée portant délégation 
de signature à Mme Véronique Debisschop, déléguée régionale pour la 
circonscription Paris B (DR02) ;

DECIDE :

Art. 1er – Du 26 au 28 décembre 2018, délégation de signature est donnée 
à Mme Dominique Le Fur, responsable ressources humaines, à l’effet de signer, 
au nom du président-directeur général du CNRS, en l’absence de Mme 
Véronique Debisschop et Mme Laurence Decker-Jugie, l’ensemble des actes, 
contrats et conventions relevant de la décision DEC180329DAJ du 25 janvier 
2018 susvisée, à l’exception des sanctions disciplinaires du premier groupe 
énumérées au 1.1.

Art. 2. - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 20 novembre 2018

Le président-directeur général

      Antoine Petit

BO Déc. 2018 / p.183


